habilitação.

2.2. A CONTRATADA não tem direito subje�vo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo adi�vo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 319.083,12 (trezentos e dezenove mil oitenta e
três reais e doze centavos), perfazendo o valor total de R$ 3.828.997,44 (três milhões, oitocentos e vinte

e oito mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

situado na Embrapa Uva e Vinho (CNPUV), situada na Rua Livramento, 515, bairro
Conceição, Bento Gonçalves/RS. Total de itens licitados: 01. Empresa vencedora: Marcelo
Vasquez Fernandez Arquitetura Ltda. - CNPJ: 01.618.142/0001-80. Valor contratado: R$
104.826,79 (cento e quatro mil oitocentos e vinte e seis reais e setenta e nove
centavos).

NATALINO BETTONI
Chefe de Administração

Adjunto

RESULTADO DE JULGAMENTO
LICITAÇÃO EMBRAPA Nº 2/2019

A Embrapa Uva e Vinho comunica o resultado de julgamento da Licitação
Embrapa nº 002/2019 - UASG 135033, Processo nº 21206.005238/2019-11.

[...]

Passeio Público às margens das Ruas Luiz Pedro de Marco e Livramento, na Sede da
Embrapa Uva e Vinho, localizada na Rua Livramento, 515, bairro Conceição, Bento
Gonçalves/RS. Total de itens licitados: 01. Empresa vencedora: Estrela Serviços de
Calçamento Ltda. - CNPJ: 72.198.302/0001-27. Valor contratado: R$ 285.709,73 (duzentos
e oitenta e cinco mil setecentos e nove reais e setenta e três centavos).

NATALINO BETTONI
Chefe de Administração

Adjunto

Ministério da Cidadania

SECRETARIA EXECUTIVA
SECRETARIA DE GESTÃO DE FUNDOS E TRANSFERÊNCIAS

EXTRATO DE CONVÊNIO

ESPÉCIE: Convenio Nº 886197/2019, Nº Processo 71000.015069/2019-02, Concedente

[...]

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA.
Contratada: AGÊNCIA NACIONAL DE PROPAGANDA LTDA. Objeto: a prorrogação do prazo
de vigência do Contrato nº 10/2016, nos termos do artigo 57, inciso II e §2º, da Lei nº
8.666, de 1993. Valor: R$ 33.000.000,00 (trinta e três milhões de reais). Vigência:
02/12/2019 a 02/12/2020. Fonte:100 - Nota de Empenho: 2019NE000169. Data da
Assinatura: 29/11/2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2016
Nº do Contrato: 11/2016. Nº do Processo: 58000.001416/2015-10.

[...]

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA.
Contratada: CALIA/Y2 PROPAGANDA E MARKETING LTDA. Objeto: a prorrogação do prazo
de vigência do Contrato nº 11/2016, nos termos do artigo 57, inciso II e §2º, da Lei nº
8.666, de 1993. Valor: R$ 33.000.000,00 (trinta e três milhões de reais). Vigência:
02/12/2019 a 02/12/2020. Fonte:100 - Nota de Empenho: 2019NE000170. Data da
Assinatura: 29/11/2019.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2019 - UASG 550005

Nº Processo: 71000051515201934. Objeto: Aquisição de veículos utilitários de carga, com